重庆市涪陵实验中学校
关于举办第三届教师科研论文比赛的通知

各科（处）室、年级组：

为切实落实“教科研兴校”的要求，大力营造浓厚的教科研氛围，充分展示教科研成果，激励引导广大教师关注教科研、参与教科研，进一步提高中小学教师教科研能力和学术水平，持续提升我校教师专业素养，推动教科研更好地服务于课堂教学、服务于教育教学质量提升、服务于新课程改革，经研究，决定举办重庆市涪陵实验中学校第三届教师科研论文比赛，现将有关事项通知如下：
一、征文对象
全校教师（35岁以下青年教师、市、区级课题组成员必须参加）
二、征文范围
此次征文活动主题为“共同体与教师专业化”，探索构建共同体的途径，研究共同体促进教师专业化自主发展的方法。主要包括以下几个方面：
1、学校管理共同体促进教师专业化自主发展的研究
2、年级管理共同体促进教师专业化自主发展的研究
3、班级管理共同体促进教师专业化自主发展的研究
4、教研组学习共同体促进教师专业化自主发展的研究
5、年级组学习共同体促进教师专业化自主发展的研究
6、网络学习共同体促进教师专业化自主发展的研究
7、教学研究共同体促进教师专业化自主发展的研究
8、课题研究共同体促进教师专业化自主发展的研究
9、德育研究共同体促进教师专业化自主发展的研究
10、不限于以上内容，其它与共同体促进教师专业化自主发展相关的内容以及相关研究成果。
三、截止时间

2011年10月8日

四、交稿办法

所有稿件一律使用电子版，以附件形式传送至电子邮箱flszjy@163.com。

五、评选办法

学校将聘请有关专家评选出一、二、三等奖若干名，优秀论文将集结出版，并优先推荐参加市、区教科研论文评比。

特此通知。

二○一一年九月十八日